

CHP Genel başkanı,İstanbul yürüyüşünü başlatmadan önce kısa kısa yürüyüşlere de başladı.Cihangir Hoca,ona yürüyüşte izleyeceği yol ve yöntemleri,dinlenme sırasında yapacağı hareketleri kısaca anlattı.Kılıçdaroğlu bu uyarıları dikkate aldı.O yüzden şu ana kadar ayakları da şişmedi,tırnakları da düşmedi.Kılıçdaroğluna yorulup/yorulmadığını soruyorlar.samimi olarak söylüyorum çok rahat yürüyorum.İnsan inandığı dava uğruna yürüyorsa yorgunluk da hissetmiyor."Adalet" uğruna yürünür.Ben yürüyüşü yalnız yapacağımı açıklamıştım.Ancak Adalet diyen her kesimden yürüyüşümüze çok önemli bir destek var.Bu destek giderek artacak diyor.

Yürüyüşe destek amaçlı yurdun her köşesinden gelenler var.sinop'tan Baki Ergül'ü Erfelek'ten Muzaffer şimşek'i Merzifon'dan Alp Kargı'yı da görebilirsiniz.Milletvekilleri'de yollarda,yürüyüşün en renkli ismi Niğde milletvekili Ömer Fethi Gürer....147 kilo ağırlığındaki Gürer,uzun yolun yılmayan yolcularından....8.Günde 5 kilo vermiş.İstanbul'a kadar 15 kilo verebileceğini düşünüyor.

CHP Genel başkan yardımcısı Veli Ağbaba,yürüyüşün aksaksık yapılması,kurallara uyulması için megafonla uyanırken,espriler yapmayı da ihmal etmiyor.Yürüyüşçüler beraber ıslanıyor yağın yağmurda,beraber yakıcı sıcaklığın altında terlerini silerek ilerliyorlar.didim den gelen 5 sınıf öğrencileri ikizler sırma ve Uygur da var.

Yürüyüş saati geldiğinde bir hareketlenme oluyor.kılıçdaroğlu " karargah" olarak kullandığı otobüsten inip,eline " Adalet" pankartını aldığı anda kalabalık " Adalet...Adalet...diye bağırıyor.Düşüyorlar Genel başkanın peşine...Kılıçdaroğlu'yla yürüyüşe başlamadan önce; kılıçdaroğlu " Her kesimin adalet talebi var.Adalet olmayan yerde barış da huzur da olmaz" Kılıçdaroğlu ile söyleşi devam ediyor.hakim baskılara rağmen hukukun üstünlüğü ilkesine göre karar verirse yargıya olan güven artar,yargı saygınlığına kavuşur.Ama kararlar siyasi iktidarın beklentisine göre verilirse,bu durumda yargıya olan Güver sarsılır,sonuç itibariyle adaletin sonu gelir.Kılıçdaroğlu özetle bu konuda; Unutmayalım ki,dünyanın bütün rahmetleri adalete olan susuzluğu gideremez." Demiştir.

Gerede yoluna çıkmalarına az bir mesafe kala Zonguldak maden işçilerinin Ankara yürüyüşü sırasında yol kesilmişti.CHP Genel Başkanı o yol ayırımına geçti.İstanbul'a doğru yaklaştıkça kalabalığın büyük ölçüde artacağı beklentisi var.Yüz binlerle İstanbul'da büyük bir mitingler planlanıyor.Böyle bir plandan elbette kimin,hangi partinin rahatsız olacağı da belli değil.

Kılıçdaroğlu bu bir siyasi parti yürüyüşü değil,Adalet için hepimiz için yapılan yürüyüştür.diyor.Hükümetten çok MHP Genel başkanı devlet Bahçeli'nin hedefi haline gelen Kılıçdaroğlu," Bahçeli'nin bu yürüyüşe itirazını" anlamadığını belirtiyor.

Kılıçdaroğlu onca yolu yürümesine yürüyor'da acaba bunun sonunda adaletin sağlanması için,hükümet bir adım atarmı?

Kılıçdaroğlu normal demokrasilerde bu yürüyüşün dikkate alınmaması mümkün değil" diyor.ama mevcut siyasi iktidarın demokrasi kültürünün olmadığı" belirtip umutsuz olduğunu da ekliyor.Kılıçdaroğlu şöyle devam ediyor.Adalette sorun olduğu için yürüyoruz.Ancak mevcut iktidar adaleti sağlamaktan çok hukuku uymuyor.Bu nereye kadar gidecek?

Bu yürüyüş onların vicdanına göre değil,halkın vicdanına seslenmek için gerçekleştiriyoruz. Yozgat'ın Yerköy İlçesinin eski bir belediye başkanı 88 yaşındaki Nafiz Erbaş,yürüyüşte bulunan bir arkadaşına telefonla," Gönlüm sizinle birlikte o uzun ve kutsal yolculuktadır.Adalet yürüyüşünde yolunuz açık olsun"...diyor.kalın sağlıcakla!